1

UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE CAMPUS FOZ
EDITAL N° 08/2024-UNATI

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS PARA SELEÇÃO DE RECÉM-FORMADOS PARA
BOLSAS DE EXTENSÃO

O coordenador do Programa de Extensão “UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA

À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE FOZ”, no uso de suas atribuições, apresenta o

cronograma de entrevistas para a seleção de recém-formados para Bolsas de extensão.

As entrevistas ocorrerão no dia 20 de agosto de 2024, de forma remota síncrona,

pelo aplicativo Microsoft Teams. Os inscritos devem obedecer a ordem de entrada na sala

virtual conforme nomes e horários abaixo, não sendo permitido atrasos ou alterações de

horário, a entrada deve ocorrer pelo link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3aa01c67c739c04b8b9b4bd3e0bbb934eb%40thread.tacv2/1724088722818?context=%7b%22Tid%

22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%2281729a19-2e1b-4857-

a379-0dd22d294e15%22%7d

NOME HORÁRIO CURSO / FORMAÇÃO

Andressa dos Santos Barbosa 14:30 Turismo

Denis Antonio Bonato 14:45 Ciências Contábeis

Isabel dos Santos 15:00 Turismo

Jaqueline Conceição Nunes 15:15 Turismo

Luan Vitor Pereira da Silva 15:30 Hotelaria

Lucía Beatriz Báez Gutiérrez 15:45 Hotelaria

Maria Patricia Nonnenmacher 16:00 Administração

Maycon Spader 16:15 Turismo

O resultado da seleção será divulgado até dia 21 de agosto de 2024.

Período das bolsas: setembro a dezembro de 2024, sujeitas a liberação e execução

do Termo de Execução Descentralizada nº 081/2024 e Encomenda Governamental nº

05/2024.

Divulgue-se.

Foz do Iguaçu, 19 de agosto de 2024.

VALDIR SERAFIM JR

Coordenador do Programa UNATI FOZ

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aa01c67c739c04b8b9b4bd3e0bbb934eb%40thread.tacv2/1724088722818?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%2281729a19-2e1b-4857-a379-0dd22d294e15%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aa01c67c739c04b8b9b4bd3e0bbb934eb%40thread.tacv2/1724088722818?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%2281729a19-2e1b-4857-a379-0dd22d294e15%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aa01c67c739c04b8b9b4bd3e0bbb934eb%40thread.tacv2/1724088722818?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%2281729a19-2e1b-4857-a379-0dd22d294e15%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aa01c67c739c04b8b9b4bd3e0bbb934eb%40thread.tacv2/1724088722818?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%2281729a19-2e1b-4857-a379-0dd22d294e15%22%7d